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Ceny jsou následující:
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na nu st '
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Hov něž rodině jeho sestry ilaří se
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Fau navštívil četné své známé a

ttcopomi-nu-
l navštiviti i závod

Deiuiiee Novověku" u níž druh
dv ťnieovai a čas " Američan "

Všud" uvítali bývalého svěfio kol

lc'u vi'lmi srdečně a cestě pá
teční Zastavil se v 'hieaifll kde

I se pvně s četiivmi zuáinvn i

vlášté milé bylo mu s tkání s pa

uin Václavem Maehkem virtii"
m na housle i de v Umaži" ib
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Na základě nového zákona kte
rý nám přísné přikazuje že od 2

července nase obchody musí bytí
zavřenv vždv v 8 hodin večer žá
dám ty kteří by si přáli láhvové
neb soudkove pivo jakož i likčrv
a vina aby zavolali telefonem: —

Doujjlas 1907 Jsem hotov každé- -

po obsloužili za ceny tak mzke ja--

Iko pivovar V úctě Vái
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Jloutírin vykoupil v minulých
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ni a dobrou prái i velice Josefu mí

oblíbil n ruTíiil jej ztrácí W snad
k viiU konkun ni" vždyť tulil- - to

velkou v hMlmi když dvé iiiUla

jiulézuti budou v rukou schop-

ných krajanů 1'an iVštál ví- - mt-v- í-

upravil u Jit jli pší odměnou mu

tunlt když naši krajan' přii--

jituij hojným inivštěvov Aniin mu

na jevo dají
'' 2 ''' na štěnice úplné

a jedu prostý n icíi-- í i vají-

čka itřnie dostanete v lékárně
fermákovč l--
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— Klei-n- Mamu- - Maškovu i j í

ždí dnes do Superior Ni l) kde
Hude: vyučovat i na ob cné Skule —

Přejeme tdečnč Maskové ze srdce

plného zda ! u v jejím povolání }

zahájí příští pondělí
— V haj i u jezera Manau uvá-

děno lnulo zítra ve čtvrtek ve

volné přírodě "(M čekatelů do sput-k- u

Světových Dň-vař- Obřady
bitiioti iiroveili-n- nř-sn- ě

podle předpisu Dřevařských háj
bude elektricky osvětlen na
všeeh Htranáeh hudoii hlídky aby

nepovolané osoby m rnohly vidět i

jak čekatele rnjtujou na kolu

£7 ' Dělnický svátek oslaven

onde pnsti pondělí dne 6 zari od

poledne a večer v Sokolovně na
13 ulici pod' dozorem okresního

výboru sociální strany Při slavno
stí této účinkovat! bude uniová

hudba p AI Kořisky a za řečníky
získáni byli následující soudruzi:
J J Král redaktor "Spravedlno-
sti" v Chicairu a C D Thompson

člen statní legislatury z Milwau- -

kee Wis — Po programu volna

společenská zábava — Všichni na

ii krajané jsou tímto zváni by se

oslavy dělnického svátku sucast
mu v plném poctu
— Nedílní výlet české socialisti

cké sekce Karel Havlíček llorov- -

Bký který uspořádán byl do há

je vedle německého domu zdaři

ne velmi pčkne IVastníkú bvlo

značné množství a všichni výbor
ně se bavili Mnoho veselosti zij
nobily různé zfM"vy a kuplety je

predneslj členové sekce Odpoled
ne uběhlo rychle jako voda a kdy
veeerm stíny roztáhly se krajinmi
nikomu se domu ani nechtělo Hrm

leínoNt zůstala na míst? výletním
♦ío úplné tmy a rozcházela ne v poj

lc]íí náladě

tW Nejlacinějsí léky masti a

ncjlacinoji vyplněné přepisy obdr-

žíte v Schaeřer's Cut Price lékár-

nách Lékárny tyto jsou na rohu
15 a DouRlaa a 10 a Chicago ni
Na požádání dovážejí též léky do
domu 48k52

nfi slavnosti odhalení krásné ko-Jti- a
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rodiny Franka a Kúženy Svobodo
v v i h bvdlíci v ěUle 1117 iiní 11

{ulice zam-sl- ti babička k velké
'radosti zvláště tatíka kluka jako
loika MhiiiIuik (i a Stella Pich- -

lov v'iu bvdlicini v činíc lM iiní
1 ! ul dóm šiji rovněž Imšička a

mani lúm N Killovvm bvillícím
v cisle 723 jíni fi ulic- -

přinesla
a iiioei dra I Svobody silné
dec Všem šťastným rodiéiiiu
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domácích i imjMirtovanýcli vin ko-řa- b
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!éčívé hořké víno Svobodovo a
Koubovu vždy k dostání Kyselé
víno kalifornské "Kiesling" 7"e
tfalon Lahvové neb soinlkové pi-

vo na Miádání zaveze jiřímo do
vašeho domu ri2-t- f

liž ttlto subotlj Ziihájeu bude
1'azar Katol l'ulp Sokola v sím
p 1 V Kašpara kti-r- potrvá až
do 11 září Slavnostní otevřeni za
účasti iist ví četných spolkli konali
bud- - se tuto h Slavnost za

hájena bii b- - ve 2 hodiny odpoled-
ni a Večer sehráno bude divadelní

představení 'Diblíkova dceruška'
S f iruhěhcm lliiri] il nue

l list Vit dostatečně obeznáme
no z dřívějších našich zpráv a 7

plakátu je rozvěšen v jsou ok
nech českých obchodníku p„
ždý den připraveno je pro návště-

vníky pěkné pobaveni tak že e

předpokládat! Ž" v síni stále bude
živo Značné pozornosti těšit i h

budou zajisté různé zápasy jež
slibují být i zajímavými Neopo-
meňte se podívat i na pěkné ceny
j'-- ilány budou vítězům a které

spatřili možno ve vvkladiiícli ok- -

nech českých obchodníku Nc[o -

chybujeme zdar JSazaru bude

dokonalý a po ci-b- ' trvání své
bude těšili se hojné návštěvě

— Pánové Jindřich Studnička a
Václav PartoŠ z Dodjjc Neb za
stavili se v městě našem IIH cestě
do Minnesoty a Dakoty kde ho- -

llají se zdrželi asi 11 dní hodlá jí-- e

si prohlédnout i tamní tioem- -
kv l'řeiei- - iím In nohu ibi ni '
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novou hodnost svoji náležité
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IW babička Jos filogrová
donesla manželům Janu a Antonii '

Hihcjlovým č 1117 jižní 11 ul t'

pro radost dvojčátka —- dva ho

šíky ~ kteří prý se mají nábži
k světu (iratulujeuie!
- Známý zdejší krajan nau V i

Homola zednický mistr odejel v
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tele
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e Svrcliovaneho tábora Oběma se

ji in Vedbi znamenité t'li ten nilk- - -

pší úmysi vrátiti s- - v {Mndělí s touhou pohlíželi na vaší zahrád-om- ň

ai u p Wolfa zůstalo pou- - ku a vy měli květy a potěšení ce- -
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nnuii v irtov pivo
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e stu a šťastný náv rat !

- Zdravotní komisař dr Con-ni-- ll

opětně prohlašuje e zdejší
nib-kař- i lalšuji nib-k- a proto pry'
btide přísně hbdi ti k tomu aby
prodávané mléko obsahovalo nej
méně 1 a pul pn-- másclného tu-

ku kdežto v případech
sta nyní mléko více

to- - 2 proc tuku Dude prý nalé
hat i na městskou radu abv změni
la ny nější ordinanci těto záležito-

sti se týkající je požaduje aspoň
i procentu máselněbo tuku v mlé
cl

DOBRÝ MÉSTSKÝ MAJETEK
NA PRODEJI

Krásný režní lot 2') střevíců v

průčelí při 12' stř Idoubkv s ve- -

líce krásným doinem o fl Květní-cíc- h
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Ilickory ul vtltní laciný Tlice
dláždčná a vše zailai-cn- (Vnn
!?25t)

Pěkný lot na prodej na jižní !'{
id blízko Mancroft 'Wxl17 st při
dlážděné ulici ('-n- a $1(M0
Lot na prodej na jižní l:{ ul

Jizne od llancroft ff:]0 velmi

laciný za 12'N)
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PETR M SVAČINA
v čís 1242 jižní 13 ulice

Na skladé mi yždy čerstvou ranni
lmínu Jako: SalAt řetkrtíkn rnrkn
td — amen různých zele
nia t kvéttn — Zdravé sline Mzeaics:
Eajnki Jablíčka zeli kedlubny caler
petriel a Jiné — Oranie ananasy (piue
pples) Jablka zavařené ovoce Jakol
artatní irrocerl Jaon Tldy té nejlepíi
akoirtl Zboíl m doviži a objodnivky
možno tíi učinltt telefonem: Douglaa
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v cíí VOÚ Wllllam 8t„ Omaha

ITispidyřikAni na vémint dá
va ht poí luijeíne rhtituA dorty
kr-ik- rohlíWv klik
biirlity a houky — Výteítiý iit- -

í a pícuiínl chléb!
? ramatujtp te je to u VAK A

i na v uiigm uliri! m

! Tvrdé uhlí1
♦3

i - Záí jat "''"to k de byHte mélt J

i učllllt' v ranné objednávky tvr- - J

l áóho uhlí Mimo pou to nel" ♦!

!Í LepH uhU- - Mamoléi mékkéVtu S
% — -- - - - %

l gelm8" odporncujeroo natě J

! K

PárArk nnt i en 1
'é VWVII II u A U ' J)UjlJ
l J "la Id ' ' í
r
A Hoři ílató dlouho vydřít a drtí í

V
:

I L C McCoun Co

J Jlinl konec viaduktu na 18 ul %

4 Telefony: Douglaa 751 '_ Ind J

r A 3753 4lř A

# V

NejvétŠf výbčr pranitovíeh
pomníku na celčm zúpklč
Hotuvlute pou!-

-

jcřl první
tf-íit- irítťn n !a

torafií obrlržíte za iouhý $1ÍM) via lbitb r Co Neb paní Vašá-Z- a

nejlcj-š- í provedení ručím ková manželka známého obchod

JOSEF PEŠTÁLví

PiStfi mi dnes přijdu k Vám v

ěas který si Kami určíte

Fraok Kunc Prague Hotel
wur 10 a wiuiam d„4kl Omaha Nebr

- V lllilllllélll tVlllIU Olleíelol

znacne inuotvi krajanu zdejších
na Kokolské závoily lo Chicaira —

Pokud podařilo se nám zjintiti
meškali v ChicHru následující kra
jane p Jos" Vaško majitel hotelu

Prajfuc pi bisie clena majitel
ka střižního obchodu paní V Aon

ková majiťdka střižního obchodu
v lirné paní I A Davidová mn

ptelka strimbo obchodu nn d- -

inm ulici pí Julie Stčničková

majitelka módního obchodu na P5

ulici s maneb-r- n

p Stěničkou p
fosef Mik i rfrdinou p Ant Va
sak p Karel Kunci o K Krand
pan Adam Sloup p Kulím a ví

jmych

Malé intelliřentní rodině
ze obdrzeti siuMiy byt Mestávnjí- -

ei ze dvou pokojů a kuchyně ta
krka zdarma — pouze za malou
obsluhu Hlaste se u Pokroku 7Á

palu aneb v čísle 210ÍM So lítli
Str tf

- 1'an J V Jlaiek vrátil v
sobotu minulého týdní' z návštěvy
Hvycli rodieů a ovdovělé sestry v
flevclaridé () ti nichž zdržel ne
asi týden Potěšilo jej di značné
míly že nalezl matku j otce těší-
cí se úplnému zdraví a užívající
lolziin sveho života v dobrvch
poměrech a úplné spokojenosti —

liistnl nj

vzorné zařízenou
v iinie Í2Ki jlial 13 ulice

(Vidle feleíářke!
Srialioa liwjl lnul: vídv et kra mni- --

Velkc prádelny V iHeň km Imiui
i

Xnwní HhmWvh KIhonku nvui
mi-r- -n

piřilt „ide kl do„ky pl-l- én

nnizeinn jn prnd'vti ui

$10) a :i"0 klobouky za ÍM

if'2"() klobouky za jk "0

sřl0 a t2(l klobouky za $10I

OMAHA HAT FACTORY

H4-I1- 5 so 13 St Omaba Kel)

— Paní M Zeleiidová z Clark-sor- i

Neb která po několik minu-

lých týdnft dlela návštěvou u man-h- h

Joh Wolfových na jižní 12

ulici odejela v sobotu minulého

týdne do svého domova Paní
cítila se poněkud ehura-vo- u

a zdr léčila se u dra Allisona

Do Omahy přijede opět nsi za 4

neděle aby v léčení pokračovala

Cgr Chcete-l- i e vydlužiti pe-

níze na druhý morkyč na majetek
navStivte mno v éí pokojů 417—

418 v budovř První Národní Ban-

ky Bell telefon 2318 16-5- 2

za nejlevněji my Ni koupíte jinde navštivte náí 4i
J F Bioom & Cof 1815-1- 7 farnam St Omaha STrft

5r—SAnton Kolář říjssi řezník a uzenáf
i roh 16 a Wílliam ul Omaha Neb

— Ve stáří 03 let zemřela ve

Ktředu minulého týdne krajanka

Mary Turková bydlící v čísle 17'il

jižní 14 ulice Pohřeb její odbý-

val se péčí pohrobníka p F Jan-

dy z kostela sv Václava na katoli-rk- ý

hřbitov r Sonth Omnze v so--

KAŠpArKK kllnik H KAPLAN „cjirl
Vypiatl e Vím t ilyi „W „ „4 klhenk ohjeliáte Jmi r v

riejmvj} trvmilívé Zi ijok jcí nřine UiitA „„-
nic i z vnkovw míli y litu vvli'lrn5 přiIi?itoiti putii istimo a Uarvíam všeho drulitt

L '!"' II kaiItl vJelndriilil muaa vždy tfi tieií i'

fi " V" kfi v rnl-k- vichr druhu £
♦ ' '"ji ici voug 1316


